Совет депутатов

Филошенского  сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

(двадцать восьмая сессия)
17.01.2018
    с.Филошенка                                            № 1

О внесении изменений в решение № 24 Совета депутатов от 25.12.2017 «О бюджете Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2018 год».

Заслушав информацию главы администрации Филошенского сельсовета о  внесении изменения в решение № 24 Совета депутатов от 25.12.2017 г. «О бюджете Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2018 год»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение № 24 Совета депутатов от 25.12.2017 г.
Увеличить расходную часть по следующим КБК

    25701049900004990121211    на     361400,00 руб

    25701049900004990121213    на     109000,00 руб

    25701049900004990242221   на      30000,00 руб

    25701049900004990244340    на      126100,00 руб
    25701049900004990851290    на      17000,00 руб

    25701049900004990852290    на      20000,00 руб

    25701049900004990853290    на      6000,00 руб

             Уменьшить расходную часть по следующим КБК

              25701049900004990244223    на    126500,00   руб
              25701049900004990242226    на      30000,00  руб

              25708019900040990242226    на      210000,00 руб

              25708019900040990851290    на      203000,00 руб
              25708019900040990244340    на      100000,00 руб

4.Утвердить в новой редакции доходную часть бюджета согласно приложения №3,функциональную структуру расходов бюджета (прил № 5), ведомственную структуру (Прил.№6)

5.Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
Глава администрации                                                             А.А. Абтрахимов